
Đvt: đồng

CMTX CMKTX

6,994,000

07-11-20 Pate 30,000         6,964,000

07-11-20 Hành lá 25,000         6,939,000

07-11-20 Trứng cút 85,000         6,854,000

07-11-20 Trứng gà 69,000         6,785,000

14-11-20 Muỗng gỗ 450,000       6,335,000

14-11-20 Trứng cút 85,000         6,250,000

14-11-20 Pate 40,000         6,210,000

14-11-20 Hành lá 25,000         6,185,000

18-11-20 Chị Michele_du và Gia Đình (TPHCM) CMTX T11 1,000,000       7,185,000

19-11-20 Chị Lê Hoàng Oanh (TPHCM) ủng hộ KTX 1,000,000   8,185,000

21-11-20 Pate 30,000         8,155,000

21-11-20 Trứng cút 68,000         8,087,000

21-11-20 Hành lá 25,000         8,062,000

21-11-20 Trứng gà 82,000         7,980,000

28-11-20 Pate 40,000         7,940,000

28-11-20 Trứng cút 85,000         7,855,000

28-11-20 Trứng gà 140,000       7,715,000

28-11-20 Hành lá 25,000         7,690,000

1,000,000 1,000,000

BÁO CÁO THU CHI THỨ BẢY YÊU THƯƠNG THÁNG 11/2020

Ngày Chi Tiết
Thu 

Chi Tồn

Tồn đầu tháng 10/2020

Tổng
1,304,000 7,690,000

Tồn quỹ cuối tháng 11/2020 2,000,000


